

2020-00361

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2, del General del Proceso, la liquidación de crédito visible a folio 14 del expediente, presentada por la apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022

Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero 11 DE 2022



Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario



Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: LUZ MARINA PLATA CHAVARIA
RADICADO: 2020 – 361

11 ENE 2022

OS

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 1,705,044	29-Jun-18	30-Jun-18	2	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 2,546	\$ 2,546
\$ 1,705,044	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 37,681	\$ 40,227
\$ 1,705,044	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 37,511	\$ 77,738
\$ 1,705,044	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 37,340	\$ 115,078
\$ 1,705,044	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 36,999	\$ 152,077
\$ 1,705,044	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 36,829	\$ 188,906
\$ 1,705,044	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 36,658	\$ 225,564
\$ 1,705,044	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 36,317	\$ 261,881
\$ 1,705,044	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 34,692	\$ 296,573
\$ 1,705,044	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 36,658	\$ 333,231
\$ 1,705,044	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 36,488	\$ 369,719
\$ 1,705,044	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 36,658	\$ 406,377
\$ 1,705,044	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 36,488	\$ 442,865
\$ 1,705,044	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 36,488	\$ 479,353
\$ 1,705,044	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 36,488	\$ 515,841
\$ 1,705,044	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 36,488	\$ 552,329
\$ 1,705,044	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 36,147	\$ 588,476
\$ 1,705,044	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 35,976	\$ 624,452
\$ 1,705,044	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 35,806	\$ 660,258
\$ 1,705,044	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 35,635	\$ 695,893
\$ 1,705,044	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 34,942	\$ 730,835
\$ 1,705,044	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 35,976	\$ 766,811
\$ 1,705,044	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 35,465	\$ 802,276
\$ 1,705,044	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 34,612	\$ 836,888
\$ 1,705,044	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 34,442	\$ 871,330
\$ 1,705,044	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 34,442	\$ 905,772
\$ 1,705,044	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 34,783	\$ 940,555
\$ 1,705,044	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 34,783	\$ 975,338
\$ 1,705,044	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 34,442	\$ 1,009,780
\$ 1,705,044	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 34,101	\$ 1,043,881
\$ 1,705,044	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 33,419	\$ 1,077,300
\$ 1,705,044	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 33,078	\$ 1,110,378
\$ 1,705,044	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 31,350	\$ 1,141,728
\$ 1,705,044	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 33,248	\$ 1,174,976
\$ 1,705,044	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 33,078	\$ 1,208,054

\$ 1,705,044	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 32,907	\$ 1,240,961
\$ 1,705,044	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 32,907	\$ 1,273,868
\$ 1,705,044	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 32,907	\$ 1,306,775
\$ 1,705,044	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 33,078	\$ 1,339,853
\$ 1,705,044	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 32,907	\$ 1,372,760
\$ 1,705,044	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 32,737	\$ 1,405,497
\$ 1,705,044	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 33,078	\$ 1,438,575
\$ 1,705,044	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 33,419	\$ 1,471,994
INTERESES									\$ 1,471,994
CAPITAL									\$ 1,705,044
ABONO									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 3,177,038

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA